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Jakarta,  . . . . . . . . . .
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IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
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14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025006 AGNES TIKA LESTARI 14  100

 2 1701025007 FEBY APRIANTI 14  100

 3 1701025017 TATIA IFFA HIFJIAH 14  100

 4 1701025037 ZAHROTU CHAERUNISA 14  100

 5 1701025067 MIFTAHUL JANNAH 14  100

 6 1701025107 PRISMA GANDASARI 14  100

 7 1701025127 GALUH MAHESWARI 14  100

 8 1701025137 DHITA SINDY AGUSTININGTYAS 14  100

 9 1701025158 ANISA AZIZAH 14  100

 10 1701025168 AFIFAH WIDIYANI 14  100

 11 1701025188 SHAFIRA OKTAVIANI 14  100

 12 1701025218 ADZKIA AZ ZAHRA 14  100

 13 1701025238 YULIA ULFA 14  100

 14 1701025258 SANIA NURCAHYA 14  100

 15 1701025278 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS 14  100

 16 1701025308 AZIZAH RODHATUL ULUM 14  100

 17 1701025317 PRATIWI SEKAR WIDYOWATI 14  100

 18 1701025319 SILPIA AGUSTINA 14  100

 19 1701025327 FATIHAH AINUN NISA 14  100

 20 1701025337 HUSNUN AZHARIYAH 14  100

 21 1701025340 SHINTA WULANDARI 14  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
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 22 1701025347 SISKA PUTRI 14  100

 23 1701025350 ANNISA NURAINI 14  100

 24 1701029142 SYIFA JAMILAH PURNAMA 14  100

 25 1801025144 NAUVAL ZADA NURTSALIS 14  100

 26 1801025176 FARID MISBAHUL HAYAT 14  100

 27 1801025215 MUHAMMAD ARFI RIZKA NANDA 14  100

 28 1801025438 FAHMI ALAMSYAH HERIYADI 14  100

 29 1801025459 FAISHAL KHAIR 14  100

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1701025006 AGNES TIKA LESTARI  70 75  70 100 B 74.00

 2 1701025007 FEBY APRIANTI  75 75  85 100 A 81.50

 3 1701025017 TATIA IFFA HIFJIAH  70 75  70 100 B 74.00

 4 1701025037 ZAHROTU CHAERUNISA  70 75  75 100 B 76.00

 5 1701025067 MIFTAHUL JANNAH  70 75  70 100 B 74.00

 6 1701025107 PRISMA GANDASARI  75 75  75 100 B 77.50

 7 1701025127 GALUH MAHESWARI  70 75  70 100 B 74.00

 8 1701025137 DHITA SINDY AGUSTININGTYAS  70 75  75 100 B 76.00

 9 1701025158 ANISA AZIZAH  75 75  85 100 A 81.50

 10 1701025168 AFIFAH WIDIYANI  70 75  70 100 B 74.00

 11 1701025188 SHAFIRA OKTAVIANI  70 75  75 100 B 76.00

 12 1701025218 ADZKIA AZ ZAHRA  70 75  70 100 B 74.00

 13 1701025238 YULIA ULFA  70 75  75 100 B 76.00

 14 1701025258 SANIA NURCAHYA  70 75  70 100 B 74.00

 15 1701025278 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS  70 75  75 100 B 76.00

 16 1701025308 AZIZAH RODHATUL ULUM  70 75  75 100 B 76.00

 17 1701025317 PRATIWI SEKAR WIDYOWATI  70 75  70 100 B 74.00

 18 1701025319 SILPIA AGUSTINA  70 75  75 100 B 76.00

 19 1701025327 FATIHAH AINUN NISA  75 75  85 100 A 81.50

 20 1701025337 HUSNUN AZHARIYAH  70 75  75 100 B 76.00

 21 1701025340 SHINTA WULANDARI  70 75  70 100 B 74.00

 22 1701025347 SISKA PUTRI  70 75  75 100 B 76.00

 23 1701025350 ANNISA NURAINI  70 75  70 100 B 74.00

 24 1701029142 SYIFA JAMILAH PURNAMA  75 75  85 100 A 81.50

 25 1801025144 NAUVAL ZADA NURTSALIS  70 75  75 100 B 76.00

 26 1801025176 FARID MISBAHUL HAYAT  70 75  70 100 B 74.00

 27 1801025215 MUHAMMAD ARFI RIZKA NANDA  70 75  75 100 B 76.00
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 28 1801025438 FAHMI ALAMSYAH HERIYADI  70 75  70 100 B 74.00

 29 1801025459 FAISHAL KHAIR  70 75  75 100 B 76.00

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Ttd


